Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do Secretaria

Municipal da Educação, sejam realizados os seguintes serviços para a manutenção da

EMEB Modesto Bohrer:

1. Arrumar a pia do banheiro feminino (perigo de queda);

2. Merenda escolar (melhora na alimentação e no armazenamento);

3. Arrumar lousa quebrada e ventilador;

4. Conserto de bebedouro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 067/2023

Recebida em 03/04/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
03/04/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..